
北信越各県テニス協会  

関係者 各位  

大会参加者 各位  

北信越テニス協会  

ジュニア委員長 平野 雅憲  

長野県テニス協会  

理事長 木下 悟志 

 ジュニア委員長 深草 浩幸 

 

 

「2021 年度北信越小学生テニス選手権大会」延期または中止のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 日頃は、当協会事業に対しまして、

種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 表記大会の会場であります長岡市が、新型 

コロナウイルス感染症拡大の影響で 長野県松本は 6/5 から警戒レベル４から３に下がりま

したが、他県との往来の自粛、不要不急の外出の制限がかかっている中、主管県であります

長野県でも、毎日会場地周辺の状況を把握し、準備を進めて 来ましたが、 

大会に関係する選手、保護者、役員 の方々の健康と安全を確保することが現状、とても困

難であると判断しました。 

  

よって、苦渋の決断となりますが、今大会の延期または中止とさせていただきます。  

こらから延期が可能かどうか協議に入ります。７月下旬までに開催できるようであれば 進

めていきたいと思います。  

 

皆様には、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げま

す。 

 敬具 


